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PROTOKÓŁ Nr 3/2019 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

 
z wspólnego posiedzenia z Komisją Rewizyjną,  

Komisją Budżetową 
oraz Komisją Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 20 marca 2019 r. 
 
 
W dniu 20 marca 2019 r. o godz. 12.00 w sali 021 Starostwa Powiatowego  
w Czarnkowie rozpoczęło się wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) oraz Komisji Rewizyjnej, Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej i Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Lista osób uczestniczących w 
posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej, który powitał zebranych i tym 
samym otworzył posiedzenie.  
 
Następnie Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej zaproponował zmianę porządku 
posiedzenia, polegającą na przesunięcie punktu 4) na początek obrad. Prośbę taką skierował do 
Przewodniczącego Komisji-Budżetowej jako do prowadzącego obrady, Naczelnik Wydziału Edukacji, 
któremu z uwagi na inne obowiązki zależało na tej zmianie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej przedstawił 
proponowany porządek posiedzenia: 
 
1. Planowane kierunki kształcenia w szkołach prowadzonych przez powiat na rok szkolny 

2019/2020. 
2. Analiza sytuacji domów pomocy społecznej – spotkanie DPS w Gębicach, Wieleniu i Trzciance. 
3. Bieżąca sytuacja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance. 
4. Działania powiatu wspierające kulturę, sport i turystykę w powiecie na rok 2019 – wyniki 

konkursu ofert. 
5. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 
6. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
7. Sprawy różne. 
 
Radni każdej z Komisji jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia. 
 
Ad. 1. 
Planowane kierunki kształcenia w szkołach prowadzonych przez powiat na rok szkolny 
2019/2020 
Radni zapoznali się z informacją dotyczącą planowanych kierunków kształcenia w szkołach 
prowadzonych przez powiat na rok szkolny 2019/2020 (zał. nr 3). 
Na wstępie Naczelnik Wydziału Edukacji krótko omówił zmiany w systemie szkolnictwa w latach 
2017-2022, co ma bezpośrednie przełożenie na organizację szkół w powiecie. Jak poinformował 
Naczelnik w czerwcu Rada Powiatu otrzyma propozycję podjęcia uchwały w sprawie sieci szkół  
w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. Następnie Naczelnik szczegółowo zapoznał radnych  
z planowanymi kierunkami kształcenia w poszczególnych szkołach prowadzonych przez powiat na 
rok szkolny 2019/2020, w oparciu o dane przekazane przez dyrektorów tych placówek. 
Następnie radni przystąpili do dyskusji, która dotyczyła m. in. kwestii migracji absolwentów naszych 
szkół do szkół w miastach poza powiatem czarnkowsko-trzcianeckim, jak również liczby oddziałów 
adekwatnej do zapotrzebowania wynikającego z danego naboru. Radni dyskutowali także o kwestii 
klas patronackich, które z uwagi na duże zapotrzebowanie na dobrze wykwalifikowaną kadrę, stają się 
coraz popularniejszą praktyką wśród przedsiębiorców z terenu powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. 
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Po zakończonej dyskusji, informacja została przyjęta. 
 
Ad. 2. 
Analiza sytuacji domów pomocy społecznej – spotkanie DPS w Gębicach, Wieleniu i Trzciance 
Radni przystąpili do analizowania informacji na temat sytuacji domów pomocy społecznej w oparciu 
o dane przedstawione przez dyrektorów tych placówek. 
Jako pierwsza głos zabrała Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. W placówce mieszka 
obecnie 63 mężczyzn niepełnosprawnych intelektualnie. Dyrektor omówiła bazę lokalową, którą 
dysponuje Dom, jak również zapoznała radnych ze strukturą zatrudnienia w poszczególnych działach. 
Jak poinformowała Dyrektor obowiązujący wskaźnik zatrudnienia – 0,5 – jest spełniony. Na dzień 28 
lutego 2019 r. zatrudnionych było 47 pracowników (w tym 2 uczennice). Miesięczna odpłatność za 
pobyt jednego mieszkańca w minionym roku wynosiła 3.650,00 zł. Obecnie w DPS Gębice przebywa 
30 mieszkańców, na których wpływa pełna kwota odpłatności oraz 33 mieszkańców na tzw. „starych 
zasadach”, których średnia miesięczna odpłatność wynosi 938,34 zł. Od 1 kwietnia 2019 r. miesięczny 
koszt pobytu jednego mieszkańca będzie wynosił 3.750,05 zł, co będzie wiązało się ze wzrostem 
dochodów DPS. Obecnie na umieszczenie w domu oczekują 4 osoby. W kwestii potrzeb placówki 
Dyrektor wspomniała o dużych kosztach generowanych przez utrzymanie 20-letniej kotłowni 
olejowej, w której koniecznym jest wykonywanie ciągłych napraw i wymiana zużytych części.  
W najbliższej przyszłości należy także liczyć się z koniecznością wymiany suszarki elektrycznej  
w pralni oraz wymianą pieca elektrycznego w kuchni głównej. Należałoby również ususzyć 
chemicznie część fundamentów budynku głównego oraz wymienić/naprawić ogrodzenie terenu, 
istniejące od lat 60. XX w. Dyrektor wspomniała także, że w placówce brakuje suchych i ocieplanych 
pomieszczeń magazynowych. Na koniec Dyrektor poinformowała, że DPS w Gębicach funkcjonuje 
bez większych problemów, a wszelkie zagrożenia w jego prawidłowym działaniu są usuwane na 
bieżąco. Niepokojąca jest jednak sytuacja z naborem nowych pracowników, których coraz trudniej 
pozyskać na lokalnym rynku pracy. Szczególnie dotkliwe jest to w przypadku braku pracowników  
o określonych kwalifikacjach. 
Następnie głos zabrał Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu. Dom zapewnia 68 miejsc 
całodobowej opieki osobom dorosłym, przewlekle i psychicznie chorym. W Domu przebywają 
wyłącznie mężczyźni. Dyrektor omówił bazę lokalową placówki, jak również strukturę organizacyjną, 
która dostosowana jest do jak najlepszej realizacji celów i zadań. Wskaźnik zatrudnienia jest spełniony 
na minimalnym poziomie, w placówce zatrudnione są 43 osoby (bez 5 osób przebywających na 
urlopie wychowawczym). Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2019 roku wyniesie 
3.604,92 zł. Koszt pobytu 45 mieszkańców pokrywane będą wg starych zasad i wyniosą średnio 
643,94 zł miesięcznie (23 mieszkańców). W zakresie potrzeb Dyrektor wymienił m. in. wymianę 
zabytkowej stolarki w budynku głównym, ocieplenie i wykonanie elewacji budynku administracyjno-
mieszkalnego, remont dachu budynku głównego, czy zakup nowego samochodu dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych. 
Jako ostatni w tym punkcie głos zabrał Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. Placówka 
ma charakter stacjonarny, zapewniający całodobową opiekę i posiada 100 miejsc stałego pobytu dla 
osób przewlekle psychicznie chorych. W Domu na stałe przebywa 100 mieszkanek, z tego 51 zostało 
mieszczonych w placówce na podstawie decyzji Sądu, 63 podopieczne są ubezwłasnowolnione. 
Średni miesięczny koszt utrzymania w 2018 r. wynosił 3.768,60 zł, w roku bieżącym koszt  pobytu  
w placówce wynosi 4.025,77 zł. Na dzień 31.12.2018 r. w DPS w Trzciance przebywało 100 
mieszkanek, w tym 52 mieszkanki na starych zasadach i 48 mieszkanek na nowych zasadach. Usługi 
świadczone w DPS w Trzciance są systematycznie monitorowane i poddawane wewnętrznej ocenie 
poprzez zintegrowany system wspierający efektywne zarządzanie placówką w ramach działającej od 
2011 r. Kontroli Zarządczej. Dwukrotnie w ciągu roku działalność placówki poddawana jest 
szczegółowej analizie. Opracowana 8 stycznia 2019 r. ocena roczna za 2018 r. potwierdza, że zadania 
i cele DPS w Trzciance realizowane są w pełnym zakresie i na odpowiednim poziomie. Dyrektor 
omówił także kwestię opieki medycznej, rehabilitacji, usług opiekuńczych oraz strukturę zatrudnienia. 
Po wysłuchaniu informacji radni przystąpili do dyskusji, która dotyczyła m. in. odpłatności, dotacji od 
Wojewody Wielkopolskiego, stosunku mieszkańców na starych i nowych zasadach, kolejce 
oczekujących, jak również bieżących zagrożeniach i potrzebach placówek. 
Po odbytej dyskusji informacja została przez Komisje przyjęta. 
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Ad. 3 
Bieżąca sytuacja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego 
im. Jana Pawła II w Trzciance 
Radni przystąpili do analizowania bieżącej sytuacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance na podstawie informacji 
przedstawionych przez przedstawicieli tych jednostek. 
Jako pierwszy w tym temacie głos zabrał Zastępca dyrektora ds. medycznych Szpitala Powiatowego  
w Trzciance, informując, że od ostatniego sprawozdania złożonego na marcowym wspólnym 
posiedzeniu Komisji niewiele się zmieniło. Zastępca dyrektora przedstawił jednak radnym informację 
dotyczącą wykonania ryczałtu, które wynosi 104,7% ogółem. Jak podkreślił Zastępca dyrektora 
trzcianeckiego szpitala pewne nadwykonania związane są z sezonowością, niemniej jednak ma to 
znaczący wpływ na dalsze planowanie ryczałtu. 
Następnie radni przystąpili do dyskusji, która dotyczyła m. in. planowanego wyniku finansowego 
jednostki. Zgodnie z informacją zastępcy dyrektora planowany wynik finansowy za rok 2018 to zysk 
w wysokości 60 tys. zł. Radni dyskutowali także o kwestii ewentualnej likwidacji łóżek w kontekście 
niedoborów pielęgniarek. Zastępca dyrektora poinformował, że w trzcianeckim szpitalu niedobory te 
nie są aż tak duże i na ten moment likwidacja łóżek nie jest planowana, czynione są natomiast starania 
o pozyskanie kadry pielęgniarskiej.  
Radny Białoskórski zgłosił zastrzeżenia wobec jednego z lekarzy pracujących w trzcianeckim SORze. 
Radny poinformował, że ze strony mieszkańców Wielenia i okolic docierają sygnały o złym 
traktowaniu pacjentów – z relacji mieszkańców wynika, że pan doktor jest niemiły, podnosi głos na 
pacjentów, co skutkuje tym, że pacjenci wybierają SORy w innych miejscowościach, np.  
w Czarnkowie lub Drezdenku. Zastępca dyrektora Szpitala Powiatowego w Trzciance odpowiedział, 
iż prosi o konkretne informacje w tej sprawie – opis konkretnej sytuacji, dotyczącej konkretnego 
pacjenta, na piśmie – co pozwoli dyrekcji na reakcję w konkretnym przypadku. 
 
Następnie głos zabrała Główna Księgowa Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, która 
poinformowała radnych, iż od ostatniego posiedzenia komisji, na którym przedstawiana była sytuacja 
placówki niewiele się zmieniło. Wynik finansowy za 2018 r. na dzień 28.02.2019 to strata  
w wysokości 2,5 mln zł. Podobnie jak w trzcianeckim szpitalu – nie została podjęta decyzja  
o likwidacji łóżek, czynione są starania o pozyskanie kadry pielęgniarskiej. 
Radni przystąpili do dyskusji, która dotyczyła m. in. planowanego wyniku finansowego za rok 2018 – 
w kontekście przyczyn takiego stanu rzeczy, jak również porównania go do wyniku z roku 
poprzedniego. W związku z brakiem pokrycia straty amortyzacją i kapitałem własnym ZZOZ  
w Czarnkowie, Powiat stanie przed koniecznością pokrycia straty z własnego budżetu. Dyskusja 
dotyczyła także planowanego audytu zewnętrznego, który miałby wskazać dalsze kroki, jakie Rada 
Powiatu winna poczynić, aby sytuacja czarnkowskiego szpitala uległa poprawie. Korzystając  
z obecności na posiedzeniu przedstawicieli obu placówek, radni zadawali pytania dotyczące obszarów 
współpracy pomiędzy szpitalami, pojawiały się też pytania o ewentualne połączenie ich w jeden sp 
zoz. 
 
Po odbytej dyskusji, informacje dotyczące bieżącej sytuacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego w Trzciance zostały przez wszystkie Komisje przyjęte. 
 
Ad. 4 
Działania Powiatu wspierające kulturę, sport i turystykę w powiecie na rok 2019 – wyniki 
konkursu ofert 
Radni przystąpili do analizy działań powiatu wspierających kulturę, sport i turystykę na rok 2019,  
w tym analizy wyników konkursu ofert. 
 
W pierwszej kolejności radni zapoznali się z informacja dotyczącą Kalendarza Imprez 2019 (zał. nr 
7).  Zgodnie z Uchwałą Nr XLV/310/2010 z dnia 7 września 2010r. w sprawie określenia trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej, w terminie właściwym, czyli do 30.09.2018r. wpłynęło  
60 wniosków o dofinansowanie imprez w ramach Kalendarza Imprez 2019, w tym: 50 wniosków na 
imprezy kulturalne i 10 wniosków na imprezy sportowe.  
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Z gmin i gminnych jednostek organizacyjnych wpłynęły 22 wnioski, z powiatowych jednostek (szkoły 
ponadgimnazjalne) wpłynęło 36 wniosków, a 9 imprez stanowi inicjatywy własne. 
Oczekiwania wnioskodawców sięgnęły kwoty 126.900 zł. W budżecie 2019r. na Kalendarz Imprez 
zaplanowano 82.000 zł: 
Dz. 921  (kultura)   -  60.000 zł 
Dz. 926  (sport)   -  22.000 zł 
Ponadto zaplanowano środki związane z rozwojem współpracy z powiatami partnerskimi: strzelecko - 
drezdeneckim, gorzowskim, wałeckim oraz Miastem Gorzów Wielkopolski. Współpraca ma na celu 
podtrzymywanie dobrosąsiedzkich kontaktów. W roku 2019 zaplanowaliśmy organizację 
międzypowiatowych konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresu 
matematyki, języka polskiego, niemieckiego i angielskiego oraz historii. Na ten cel zabezpieczono  
w budżecie kwotę 8000 zł. 
Na mocy Ustawy o bibliotekach powiaty zostały zobligowane do powołania i prowadzenia biblioteki 
powiatowej. Wymieniona ustawa pozwoliła jednocześnie na realizację tego zadania na podstawie 
porozumienia Zarządu Powiatu z Gminą. Taka sytuacja znalazła realizację w przypadku Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, w którym zadania BIBLIOTEKI POWIATOWEJ powierzono 
Bibliotece Publicznej w Trzciance (obecnie Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury im. Kazimiery 
Iłłakowiczówny w Trzciance). Realizacja prowadzenia biblioteki powiatowej w takiej formie 
(powierzenie) w budżecie powiatu wyraża się kwotą dotacji. Na realizacje zadań biblioteki 
powiatowej w 2019r zaplanowano kwotę 60.000 zł. 
Ponadto w budżecie 2019 zabezpieczono rezerwę celową w wysokości 30 000,00 zł na realizację 
zadań powiatu związanych z opieką nad zabytkami.  
Zgodnie z Uchwałą Nr XI/96/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 września 
2011r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych  na 
obszarze Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, w terminie do końca I kwartału (tj. do 31 marca) 
właściciele obiektów zabytkowych mogą ubiegać się o dotację. 
Z budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w latach 2007-2014 udzielono łącznie 256.805 zł 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
Od roku 2015 rezerwa celowa przeznaczana jest na remont zabytków będących własnością powiatu. 
W tym czasie prowadzono prace budowlane polegające na wymianie okien w DPS w Wieleniu oraz 
prace zabezpieczające w oficynie pałacowej w Białej. 
W ramach zabezpieczonej kwoty rezerwy planuje się w roku 2019 kontynuację prac remontowych  
w DPS w Wieleniu oraz wykonanie „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego” na kolejne 4-lecie. Sporządzenie Programu jest obowiązkiem ustawowym 
wynikającym z Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Głównym celem sformułowania 
Programu jest dążenie do znaczącej poprawy stanu zasobów regionalnego dziedzictwa kulturowego 
oraz zachowania krajobrazu kulturowego powiatu poprzez określenie warunków organizacyjnych 
i finansowych w zakresie leżącym w kompetencjach powiatu. 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z informacją o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2019 r. z zakresu upowszechniania i wspierania sportu i kultury fizycznej oraz  
z zakresu turystyki (zał. nr 8). Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego działając na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(j.t. Dz.U.  z 2018 r., poz. 450 ze zm.) i Uchwały Nr XLIV/333/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019” ogłosił w dniu 20 grudnia      2018 r. otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku. 
Ogłoszenie o konkursie zamieszczone było w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa na okres 21 dni od dnia 
ogłoszenia. 
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Jedno z zadań ujętych w ogłoszeniu obejmowało zadanie z zakresu upowszechniania i wspierania 
sportu  i kultury fizycznej a w nim  wymienione poniżej zadania do realizacji: 

 organizacja imprez sportowych na rzecz rozwoju fizycznego dzieci, młodzieży i dorosłych 
oraz aktywnego spędzania czasu wolnego, 

 współzawodnictwo  sportowe dzieci i młodzieży,  w tym osób niepełnosprawnych, 
 wspieranie organizacji dużych, ważnych i cyklicznych imprez sportowych, promujących 

Powiat i popularyzujących zdrowy styl życia, 
 upowszechnianie sportu szkolnego na poziomie powiatowym poprzez organizację 

współzawodnictwa sportowego szkół, systemu rozgrywek oraz realizację kalendarza 
szkolnych imprez sportowych. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację tego zadania w 2019 r. określono w ogłoszeniu na 
kwotę do 50.000 zł. 
Do dnia 21 stycznia 2019 r. na ogłoszony konkurs wpłynęło ogółem 39 ofert, w tym na zadanie  
z zakresu  upowszechniania  i wspierania sportu i kultury fizycznej – 17 ofert.  
W dniu 28.01.2019 r. r. Komisja Konkursowa powołana Uchwałą  Nr  16/2019 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. odbyła w siedzibie  Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie  posiedzenie w celu przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych wspieranych  przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki  organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom,  o których mowa   w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie. 
Komisja dokonała oceny formalnej  17  ofert, po której odrzucono 5 ofert. 

 
 Niekompletność złożonych ofert dotyczyła  m.in. braków wymaganych  załączników. 
 

Ocenie merytorycznej poddano 12 ofert. 
Po dokonanej ocenie merytorycznej  ostatecznie 11 ofert otrzymało propozycję dotacji. 
 
Propozycję przydzielenia dotacji poszczególnym organizacjom Komisja Konkursowa przedstawiła 
członkom Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu po analizie propozycji podjął końcową decyzję   
o przydzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych  z zakresu upowszechniania i wspierania 
sportu i kultury fizycznej w 2019 r.  Dla pozytywnie ocenionych 11 ofert rozdysponowano kwotę 
42.000 zł . 
Na zadanie nr 3 z zakresu turystyki wpłynęły 4 oferty.   
W zadaniu tym  ujęto niżej wymienione zadania do realizacji: 

 organizacja rajdów, konkursów i innych imprez popularyzujących krajoznawstwo i turystykę, 
 kreowanie aktywnej turystyki poprzez kształtowanie przestrzeni turystycznej na terenach 

wiejskich w powiecie. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację tego zadania w 2019 r. określono w ogłoszeniu na 
kwotę do 4.000 zł. 
Po ocenie formalnej 1 oferta została odrzucona ze względu  na brak  jednego z wymaganych  
załączników (KRS). Pozostałe 3 oferty zostały ocenione pod względem merytorycznym pozytywnie  
i na realizację  zadań rozdysponowano kwotę 2.500 zł. 
 

Po wysłuchaniu informacji i krótkiej dyskusji w tym punkcie, Komisje przyjęły informację na temat 
działań powiatu wspierających kulturę, sport i turystykę w powiecie na rok 2019, w tym wyników 
konkursu ofert. 
 
Ad. 5  
Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 
 
Radni przystąpili do omawiania materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Porządek 
obrad stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe materiały. 
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Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych przystąpiła do odrębnego opiniowania projektu uchwały Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku (zał. nr 10). Projekt 
uchwały został przez w/w Komisję zaopiniowany pozytywnie. 
 
Ad. 6 
Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji 
 
Na moment przyjmowania protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji, jedynie Komisja Rewizyjna 
posiadała kworum, w związku z czym tylko ta Komisja przystąpiła do głosowania nad przyjęciem 
protokołu Nr 2/2019 z dnia 25.02.2019 r. – w obecności 3 członków Komisji Rewizyjnej: 
3 głosy „za” 
0 głosy „przeciw” 
0 głosów wstrzymujących się. 
W związku z powyższym protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji Budżetowo-Gospodarczej, Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zostało przełożone na kolejne 
posiedzenia. 
 
Ad. 7  
Sprawy różne 
 
Spraw różnych nie poruszano. 
 
 
 
Na tym posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych podczas wspólnego posiedzenia z Komisją 
Rewizyjną, Komisją Budżetowo-Gospodarczą oraz Komisją Oświaty, Kultury i Sportu oraz protokół 
w dniu 20 marca 2019 r. zakończono.  
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